2025 年 7 月 1 日

学生の皆さんへ

学生課

定期試験期間中の自習室について（お知らせ）
 2025 年度第 2 クォーター定期試験期間中の自習室は、

下記のとおりです。

記

期 間 7/26(土)、7/28(月)～8/1(金)

自習室 DB1・EB1・G30・S21

時 間 9:00～19:05

注 意

事 項

貴重品の盗難被害に遭わないよう、

荷物の管理に注意してください。

営業時間内は、食堂を自習室として利用

しないでください。

                             以 上